
お客様各位 
2015 年 12 月吉日 

                                                                        MMS マツイグループ 
松井鋼材株式会社 

マツイマシン株式会社 
ステンレスプロダクト株式会社 

 

INCHEM TOKYO2015 ご来場お礼 

拝 啓 
時下、益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、格別のご芳情を賜りまして心より御礼申し上げます。 
2015 年 11 月 25 日～27 日に開催されました「INCHEM TOKYO2015」では、ご多忙の折にも関わら

ず、弊社ブースにお立ち寄り頂き、誠に有難うございました。 
皆様のご支援、ご厚情をもちまして盛況のうちに展示会を執り行う事が出来ました事を、心より感謝致

しております。 
 
今年の INCHEM TOKYO2015 には、マツイグループとして初めて出展致しました。 
当グループは、松井鋼材㈱、マツイマシン㈱、ステンレスプロダクト㈱の 3 社から成り、「素材」「加工」

「エンジニアリング」という 3 つの分野でお客様のニーズに合わせた「設計、加工、組立、完成品」ま

で幅広く取り扱っている事や、当グループが取り組んでいる研究・技術開発情報等を全国へ紹介・発信

する事をコンセプトに、展示させて頂きました。 
 
貴社の問題解決の為に、当グループがお力になれる事を全力で探しご提案致します。是非、ご興味ある

製品や技術がありましたら、各社窓口まで、お気軽にお問合せ願えれば有り難く存じます。 
今後も皆さま方のご要望に応えるべく、より一層努力を重ねてまいる所存でございますので、倍旧の御

愛願のほど、宜しく御願い申し上げます。 
ご来場賜りながら諸事不届きの点もあった事と存じますが、何卒ご寛容のほど、御願い申し上げます。 

敬 具 
＜担当窓口＞             電話         お問合せフォーム 

 松井鋼材株式会社        03-5777-2237    http://www.matsuikozai.com/inquiry/ask.php 

 マツイマシン株式会社       03-5777-5654   http://www.matsuimachine.co.jp/contact/index.html 

  ステンレスプロダクト株式会社  03-3436-3610     http://www.stainless-pro.co.jp/sp/?page_id=390 

 
～ご来場頂き有難うございました～ 

 

 


